
ZARZĄDZENIE NR 137/2018
BURMISTRZA PIŁAWY GÓRNEJ

z dnia 3 grudnia 2018 r.

w sprawie zmiany zarządzenia nr 59/2015 Burmistrza Piławy Górnej z dnia 27 maja 2015 roku 
w sprawie wprowadzenia Instrukcji obiegu i kontroli  dokumentów księgowych w Urzędzie Miasta 

w Piławie Górnej

Na podstawie art. 33 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2018 r. 
poz. 994 z późn. zm.) w związku z art. 10 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 29 września 1994 r. o rachunkowości
(t.j.  Dz. U. z 2018 r. poz. 395, z późn.zm.) – zarządzam, co następuje:

§ 1. Wprowadzam „Instrukcję obiegu, kontroli i archiwizowania dokumentów księgowych w Urzędzie 
Miasta w Piławie Górnej”, stanowiącą załącznik do niniejszego zarządzenia.

§ 2. Traci moc „Instrukcja obiegu i kontroli dokumentów księgowych w Urzędzie Miasta w Piławie Górnej, 
o której mowa w §1 Zarządzenia Nr 59/2015 z dnia 27 maja 2015 roku w sprawie wprowadzenia Instrukcji 
obiegu i kontroli  dokumentów księgowych w Urzędzie Miasta w Piławie Górnej. W pozostałym zakresie 
Zarządzenie Nr 59/2015 z dnia 27 maja 2015 roku w sprawie wprowadzenia Instrukcji obiegu i kontroli  
dokumentów księgowych w Urzędzie Miasta w Piławie Górnej pozostaje bez zmian.

§ 3. Nadzór nad wykonaniem zarządzenia powierzam Skarbnikowi Gminy i Sekretarzowi Gminy.

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

.

Id: 80E9EF3F-6055-4FBA-87D8-E4BC190042BE. Podpisany Strona 1




